福建省莆田职业技术学校 2023 年 06 月至 2023 年 07 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等

有关规定，现将福建省莆田职业技术学校 2023 年度（第 1 批）采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1
2023 年度世赛选手“一对一”个性

化培养采购项目

主要功能或目标：完成比赛选手

的培训，预期取得培养成效如下：

一是达到国赛选手的技能水平；

二是掌握世界技能信息网络布线

项目的评分规则和评分标准；三

是掌握世赛家信息网络布线项目

的竞赛流程；四是通过模拟竞赛

增强选手技能、体能、心理等综

合素质；五是代表福建省莆田职

业技术学校在中华人民共和国第

二届职业技能大赛的两个赛项项

目选拔赛上获得优异成绩。

需满足的要求：要求培养单位有

成熟的训练体系和国家级专家、

教练员队伍负责选手的国赛赛前

训练和综合保障，且培养单位有

完善世赛训练设备，预算金额包

含专家指导费、实训耗材、场地

设备使用费、食宿等。

150.000000 2023 年 07 月 无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

福建省莆田职业技术学校

2023 年 06 月 29 日

http://www.ptzfcg.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2023/8a1d1bb588fc75c6018902bf565944c1.html?noticeType=

	福建省莆田职业技术学校2023年06月至2023年07月政府采购意向